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Der Pizzaofen F1 ist eine kompakte Wahl fur alle, die gerne Pizza backen. Hergestellt aus hochwertigen Materialien ist Thnen ein
aulBergewdhnliches Erlebnis garantiert

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Aussehen
Farbe Rostfreier Stahl
Material Rostfreier Stahl

Dimensionen

35
Dimensionen
Gewicht 20 kg
Hoéhe 21l cm
Dimensionen
Innenhohe 7,5
Innentiefe 41
Dimensionen
Lange/Breite 51 cm
Tiefe 59 cm
Funktion

1800
Funktion

350
Funktion
Abzug/Schornstein Nicht erforderlich
Benotigt Strom 230V Stromversorgung
Brennstoff Elektrizitat
Steuerung Bedienfeld
Typ
Garantie 2 Jahre

Hersteller Effeuno




Montage Pizzaofen

Verwendung Indoor




TECHNISCHE ZEICHNUNG

51cm

58cm

S56cm

45cm

51cm
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